Et quod minuuntur penae ex majore, vel minore atate. Gomez lib. 3. var. cap. 1. num. 55. 62. & 68. Crespi obseruat. 81. Riccius part. 4. collect. 1119. & part. 5. collect. 1845.

Et quod penae interpretatione leniendae. Pet. Greg. in cap. 11. num. 9. de Constitut.

Et quando pena magna imponenda, & ex quibus excusat? Jul. Capon. tom. 3. discept. 172.

Et an pena propter peritiam insignem delinquentis minuenda, vel remittenda? l. 8. tit. 31. part. 7. Covarr. lib. 2. var. cap. 9. num. 6. Segura part. 1. Director. cap. 12. num. 7. Narbon. in l. 35. gloss. 5. à num. 35. tit. 3. lib. 1. Recop. Riccius p. 5. collect. 1842.

Et an poenam impositam mutare iudex queat? Riccius part. 3. collect. 561.

Et quod pena ex consuetudine minuitur. Acuña in cap. 8. num. 4. distinct. 8. Ciriaco. controv. 152.

Et an ex numero delinquentium, & quomodo tunc procedendum? Vide verb. Civitas.

Et quomodo ex furore delinquentis? Vide verbo Furo. Avendañ. respons. 35.

Et quod à pena excusat justa causa. Gonçal. in reg. 8. gloss. 56. à num. 131. Ciriaco. controv. 105. ubi de justo dolore. Matheu de re crim. controv. 63. à num. 44.

Imò & injusta, & bestialis. Gutierrez lib. 1. Pract. q. 81. à num. 1. Vela dissert. 35. num. 112. Riccius part. 2. collect. 287. & part. 7. collect. 2920. Matheu dict. controv. 63. à num. 44. Gomez lib. 3. var. c. 6. à n. 2. vers. Dubium.

Et an amor? Riccius part. 5. collect. 1843.

Et an pena minuenda, commiso delicto metu? Covarr. in cap. 3. § 4. num. 14. de Matrim.

Et quā in penis minuendis, vel augendis considerari debeant, l. 8. tit. 31. part. 7. Riccius part. 5. collect. 1841. Matheu de re crim. controv. 21. à num. 11. Farin. tom. 1. prax. quest. 17. & seqq.

Et ex quibus causis possint, vel debeant minui? l. 6. ubi Greg. gloss. 8. & 9. tit. 6. l. 8. tit. 31. part. 7. Cabal. cas. 56. Riccius part. 2. collect. 261. Robert. lib. 1. rer. iudicat. cap. 10. fol. 66. B. Solorzan. lib. 2. de Parricid. cap. 18. Tiraquel. in tractatu de penis temperand. Farin. tom. 3. prax. quest. 90. & seqq. Senec. lib. de Clement. cap. 6. & 7. ubi rationes dat penas minuendi.

Et

Et quando pena minuenda est, quæ sit imponenda? Cabal. cas. 135.

Et an qualitas supervenientis post delictum perpetratum minuat? Gomez lib. 3. var. cap. 1. num. 72.

Et qua moderatione sit imponenda? P. Marquez lib. 1. de Gubernat. cap. 17. fol. 103. & cap. 19. fol. 114. & c. 23. fol. 135.

Et de vi consuetudinis in hoc. Avendañ. in l. 2. tit. de las penas, à num. 4.

Et an minuenda ex eo, quod diutius in reatu, vel carcere reus fuit? Matheu de re crim. controv. 67. à num. 2. & controv. 21. num. 49. Farinac. tom. 1. prax. quest. 10.